ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.08.2020 № 50

О внесении изменений в решение совета депутатов

от 29.03.2018 №129 «Об утверждении порядка определения

качественных характеристик и общей

площади жилых помещений приобретаемых
в муниципальную собственность

Любанского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»,

с учетом внесенных изменений от 17.06.2020 №44
В целях эффективного расходования денежных средств бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 года N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Минстроя Российской Федерации от 03.12.2016 №883/пр, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района  Ленинградской области от 29.03.2018 №129 «Об утверждении порядка определения качественных характеристик и общей площади жилых помещений приобретаемых в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского района», с учетом внесенных изменений от 17.06.2020 №44,  следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Порядок по определению объема приобретаемой общей площади жилых помещений в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», читать в редакции согласно Приложения №1 к настоящему решению.

1.2. Приложение №2 «Порядок  по определению качественных характеристик приобретаемых жилых помещений в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», читать в редакции согласно Приложения №2 к настоящему решению.

2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  муниципальные правовые акты привести в соответствие с настоящим решением.
3. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование и обнародование настоящего решения на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://lubanadmin.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по социальной политике и распоряжению муниципальным имуществом.

Глава
Любанского городского поселения                                               А.В. Леонов
*C полным текстом решения можно ознакомиться  на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://lubanadmin.ru/
2